
08/01/2024, 08:12 Prefeitura Municipal de Rurópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/30C4277E/03AFcWeA6Vu4_FcaotlhkLTHDF5hB8aYft70VZUHPlOmGKZXCG9nxqOChBsgZG… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001.28122023 - CARONA 013/2023

Processo: 001.15122023.
Espécie: CARONA 013/2023. Termo de Contrato nº
001.28122023, PARTES. Contratante: MUNICIPIO DE
RURÓPOLIS ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO - CNPJ:
06.074.086/0001-83. E contratada: PIAU FORMULARIOS,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 15.762.990/0001-72.
ESPÉCIE: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA, MATERIAL DIDÁTICO E MATERIAL
DE EXPEDIENTE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA, MATERIAL DIDÁTICO E MATERIAL
DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES
NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA REDE DE ENSINO E
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE RURÓPOLIS-PARA, ATRAVÉS
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDO
DOPE-2023-4 – PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO -
CARONA N° 013/2023-SEMECD, ORGÃO
GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE
FARO. Conforme condições estabelecidas no termo de
referência anexo ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP)
Nº 2023-4 /PMF/SRP/PE do Município de FARO. Valor do
contrato: R$ 447.890,20 (Quatrocentos e Quarenta e Quatro
Mil Oitocentos e Noventa Reais e Vinte Centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93, Lei10.520/2002,
Decreto Federal nº 7.892 de 23/01/2013 e ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DEPREÇOS Nº 2023-4.4 PREGÃO
ELETRÔNICO (SRP) N°2023-4.
Vigência: 28/12/2023 a 28/12/2024. Data da
assinatura:28/12/2023.
 

Publicado por:
Cezar Caetano da Silva

Código Identificador:30C4277E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 08/01/2024. Edição 3408
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/


